
Český svaz chovatelů ZO Troubky

Vás zve k návštěvě a obeslání místní výstavy králíků, holubů a drůbeže ve dnech
11. – 12. září 2021 v chovatelském areálu Na Loučkách.

Výstavní podmínky:
1. Výstavu lze obeslat všemi druhy čistokrevných králíků, holubů a drůbeže.
2. Všechna vystavovaná zvířata musí být bez příznaků nemoci. Za zdravotní stav zvířat

odpovídá vystavovatel. Při podezření na nemoc, nebude zvíře při přejímce převzato!
3. Přihlášky  zasílejte  do  středy  8.  září  2021  na  adresu:  Vyvlečka  Pavel,  Svárov

655/11, 751 02 Troubky, tel.: 721 707 605 nebo na e-mail: pvyvl@volny.cz
4. Přihlášená zvířata musí být doručena nejpozději do soboty 11. září do 7:45 hod.
5. U přihlášených prodejních zvířat uvádějte tetování, přiložte rodokmen a uveďte cenu,

ke které bude připočteno 10% pro pořádající organizaci.
6. Bez udání ceny je zvíře neprodejné.
7. Klecné ani správní poplatek se neplatí.
8. Vystavování králíků v kolekcích se bude řídit platnými směrnicemi ČSCH.
9. Prosíme vystavovatele,  aby si  zvířata  (králíky,  drůbež)  zvážili  doma (urychlíte  tím

přejímku!). 
10. Výstava bude otevřena pro veřejnost v sobotu od 13.00 do 17.00 a v neděli od 8.00

hod.
11. Zvířata budou vydávána v neděli od 15.00 hod. po vyhlášení výsledků.
12. Výstavní výbor si vyhrazuje právo změny výstavních podmínek, které bude potřeba

provést ve prospěch výstavy.

 

Přihláška na místní výstavu drobného zvířectva 
11. – 12. září 2021

ZO ČSCH Troubky

Podpisem souhlasím s výstavními podmínkami a zároveň dávám souhlas se
zpracováním a zveřejněním výše uvedených údajů v katalogu výstavy.*

Jméno: ................................................................................... MCH: ANO / NE 

E-mail: .............................................    Telefon: ……………………………….

Adresa: ................................................................................................................

ZO ČSCH: ……………………………………………………………………...

Plemeno + pohlaví                Barva              Tetování                                    Kolekce Prod.cena

V …………………. dne ..................                             Podpis …….....................



 Poučení Poskytovatele údajů

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen
„Nařízení”), informuje, že:

• osobní  údaje  Poskytovatele  údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného
souhlasu, a to za výše uvedených podmínek,

• důvodem  poskytnutí  osobních  údajů  Poskytovatele  údajů  je  zájem  Poskytovatele
údajů o zasílání korespondence Správce, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo
možné,

• při  zpracování  osobních  údajů  Poskytovatele  údajů  nebude  docházet
k automatizovanému rozhodování ani k profilování,

• Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil zpracováním
osobních údajů žádného zpracovatele ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve
smyslu Nařízení,

• Správce  nemá  v  úmyslu  předat  osobní  údaje  Poskytovatele  údajů  do  třetí  země,
mezinárodní organizaci nebo jiným než výše uvedeným třetím osobám,

• Poskytovatel údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních
údajů, právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu
nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má
právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u
Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních
údajů postupuje v rozporu s Nařízením.


